
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 AOJFEYA

2 AAFJ+ELT OYE H8 24 24

3 AFL+GEMA JETA G6 27 51

4 M+E?IHIT FAGALE H1 42 93

5 SREZPAE H(U)ITIÈME 10C 77 170

6 EEPMADA SÉPARIEZ E5 126 296

7 ADE+CSEN PÂMEZ 12A 40 336

8 IQILUBB CADÈNES K4 82 418

9 BIL+ONLE BIQUA 8A 45 463

10 RCAXIUE BONELLIE J7 70 533

11 UNAHMRD EXCLURAI 12G 108 641

12 DNR+EEOK HUMA L1 32 673

13 DER+UORI KOINÈ N10 68 741

14 SUTETNL DÉROUGIR 3C 74 815

15 AISOWIR LUNETTES 14D 60 875

16 IIOW+SNG ARS O10 38 913

17 INO+LVO? WHIGS 1K 54 967

18 NERTVSU LOVION(S) M4 77 1044

NUES 15G 33 1077

1 OYE [wa] n.f. Vx. Oie.

3 FAGALE n.f. Arbre, type hêtre, bouleau.

7 CADÈNE n.f. Mar. Pièce métallique à laquelle sont fixés les haubans.

8 BIQUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Être proéminent, en pointe. - Rebiquer.

9 BONELLIE n.f. Ver marin dont le mâle est minuscule.

11 HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.

12 KOINÈ [koynè] n.f. Antiq. Langue commune de Grèce.

13 DÉROUGIR v. 40. Ôter ou perdre la couleur rouge.

14 LUNETTÉ, E adj. Fam. Qui porte des lunettes.

15 ARS [ar(s)] n.m. Point d'union du poitrail et des membres antérieurs du cheval.

16 WHIG [w-] n.m. et adj. Hist. En Angleterre, membre du parti libéral.

17 LOVER v. 10. Enrouler en spirale.

18 NUER v. 10. Assortir (des couleurs).


